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III. RESULTADO PRESUPUESTARIO
EJERCICIO  2020

CONCEPTOS

a. Operaciones corrientes
b) Operaciones de capital 1.Total operaciones no financieras (a+b)
c) Activos financieros
d) Pasivos financieros
2. Total operaciones financieras (c+d)
I. RESULTADO PRESUPUESTARIO DEL EJERCICIO (I=1+2)

AJUSTES
3. Créditos gastados financiados con remanente de tesorería para gastos generales
4. Desviaciones de financiación negativas del ejercicio
5. Desviaciones de financiación positivas del ejercicio
II. TOTAL AJUSTES (II=3+4-5)

RESULTADO PRESUPUESTARIO AJUSTADO (I+II)



70.629.142,76 60.905.582,36 9.723.560,40

133.749,20 1.926.845,10 -1.793.095,90

70.762.891,96 62.832.427,46 7.930.464,50

55.683,00 55.683,00

55.683,00 55.683,00

70.818.574,96 62.888.110,46 7.930.464,50

1.643.525,63

22.263.612,99

22.166.601,91

1.740.536,71

9.671.001,21

DERECHOS RECONOCIDOS 
NETOS

OBLIGACIONES 
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